

投标文件符合性审查表

项目名称：深圳市人民医院科研教学部转录组测序及分析采购项目（B包）

包号：SZDL2025001594-A

时间：2025年12月09日

序号	供应商名称	是否通过符合性检查
1	上饶海普洛斯医学检验实验室有限公司	否
2	北京诺禾致源科技股份有限公司	是
3	北京百迈客生物科技有限公司	否
4	上海派森诺生物科技股份有限公司	是
5	深圳华大基因科技服务有限公司	是
投标无效情况说明	上饶海普洛斯医学检验实验室有限公司：承诺函未加盖公章。 北京百迈客生物科技有限公司：承诺函未加盖公章。	